教私第１６８６号

令和２年６月１７日

各私立小・中・高・中等教育学校長 様

各私立幼稚園・認定こども園長 様

大阪府教育庁私学課長

令和２年度学校保健及び学校安全表彰（文部科学大臣表彰）に関する

被表彰候補者の推薦について

 標記について、本府教育庁教育振興室保健体育課長から依頼がありましたので、お知らせします。

 つきましては、次のホームページにある要項等を参照いただき、貴校（園）にて推薦がある場合は、

下記担当あてメールにてご提出くださいますようお願いします。

なお、本通知の全文については大阪府ホームページに掲載していますので、次のアドレスからご覧く

ださい。

  【ホームページアドレス（私立学校（園）向けのお知らせ）】

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/info/index.html

記

１ 提 出 先  私学課各グループあてメールでご提出ください。

【小中高振興グループ】 回答先アドレス：shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp

【幼稚園振興グループ】 回答先アドレス：shigakudaigaku-g02@sbox.pref.osaka.lg.jp

       ※メールの件名は「学校保健及び学校安全表彰に関する被表彰候補者の推薦について（学

校名）」としてください。

２ 提出期限  令和２年６月２４日（水）午後５時

３ 提出書類 （学校安全関係）

 別紙様式２「学校保健及び学校安全表彰推薦書」

※①～⑤、⑦、⑨、⑩をご記入ください。

 貴学校（園）が学校安全の推進に積極的に取り組んだ経過をまとめた資料

 別紙様式５「功績調書」

 補助調書 安全Ａ・安全Ｂ

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/info/index.html
mailto:shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp
mailto:shigakudaigaku-g02@sbox.pref.osaka.lg.jp

       （学校安全ボランティア活動奨励賞関係）

 別紙様式３「学校安全ボランティア活動奨励賞推薦書」

※①～⑤、⑦、⑨、⑩をご記入ください。

大阪府教育庁私学課

小中高振興グループ 長濱(06-6210-9275)

幼稚園振興グループ 蔭山(06-6210-9273)